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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE ITABAIANA DA COMARCA DE ITABAIANA
Av. Dr. Luiz Magalhées, Bairro Centro, Itabaiana/SE, CEP 49500000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201953500669

DATA:
17/03/2019

MOVIMENTO:
Distribuicéo

DESCRICAO:

Registro eletrdnico de Processo Judicial sob n°® 201953500669, referente ao protocolo n°® 20190317005500022, do
dia 17/03/2019, as 00h55min, denominado Procedimento do Juizado Especial Civel, de Pagamento, Assisténcia
Judiciaria Gratuita.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Sim
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AO JUizO DE DIREITO DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL DA COMARCA
DE ITABAIANA, DO ESTADO DE SERGIPE,

JOSE NUNES DA SILVA IRMAO, brasileiro, divorciado, aposentado,
portador do R.G. n° 169.454 SSP/SE, inscrito no CPF sob n° 857.124.265-
87, residente e domiciliado na Rua Nivalda da Cunha, n° 05, Bairro Serrano,
Itabaiana/SE, CEP: 49503-238, por meio de seus advogados que a este subscrevem,
com endereco profissional situado a Avenida Doutor Airton Mendonca Teles, n° 08, 2°
andar, Centro, Itabaiana/lSE, CEP: 49500-052, com endereco eletronico:

anpadv@hotmail.com, onde devera receber intimagdes (conforme procuragdo em

anexo), vem a presenca de V ossa Senhoria, apresentar:

ACAO DE COBRANCA DE SEGURO DPVAT OBRIGATORIO

Em face de SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO
SEGURO DPVAT S/A, pessoa juridica de direito privado, inscrita sob o CNPJ de n°
09.248.608/0001-04, com endereco profissional situado na Rua Senador Dantas, n° 74,
Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 20031-205. Pelas razbes de fato e de direito a
seguir aduzidas:

|.1- DA PRIORIDADE NO TRAMITE PROCESSUAL

Inicialmente, requer aprioridade no tramite processual, constando-se tal
beneficio nos autos. Conforme documentos pessoais do Autor em anexo, este conta hoje
com 80 (oitenta) anos de idade, fazendo, por isso, jus ao beneficio da prioridade na
tramitacdo de procedimentos judiciais, nos termos do Art. 1.048, do Codigo de Processo

Civil eArt. 71, daLe n°10.741/2003 (Estatuto do Idoso).
Avenida Doutor Airton Mendonga Teles, n2 08 — 22 Andar
Centro — Itabaiana/SE — CEP: 49500-052
Telefone: (079) 99948-2511
E-mail: anpadv@hotmail.com
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|.2— DA CONCESSAO DO BENEFICIO DA GRATUIDADE DE JUSTICA (Art.
59 inciso LXXI1V, daCF c/c Art.98 es.s., CPC)

Inicialmente, cumpre destacar que o autor ndo possui condigdes financeiras
suficientes para arcar com as despesas processuais, sem que isso interfira na sua
subsisténcia. Assim, conforme dispde o artigo 5°, inciso LXXIV, da CF c/c Art. 98 e
s.s., do CPC, a pessoa natural, com insuficiéncia de recursos para pagar as despesas
processuais e 0s honorarios advocaticios tem o direito ao beneficio da gratuidade de

justica.

Ainda, ressadlta o § 4° do artigo 99, do mesmo diploma ultimo, o fato do
reguerente ao beneficio de gratuidade, ser assistido por advogado particular ndo impede

aconcessao de tal benesse.

Portanto, o autor ndo tem condicdes de custear as despesas processuais, bem
como 0s honorérios advocaticios, sem que isso implique na sua manutencéo pessoal e

de seusfilhos. Ainda, 0 mesmo é aposentado.

Diante do exposto, requer a concessdo do beneficio da gratuidade de justica,
nos moldes do Art. 5° inciso LXXIV, da Constituicdo Federal c/c Art. 98 e s.s,, do

Cadigo de Processo Civil.

I -DOSFATOS

O Reguente € irmédo da Senhora Judite Nunes Pereira, vitima de acidente
de transito, momento em que foi atropelada por uma motocicleta, vindo a ser
socorrida e hospitalizada no HUSE (Hospital de Urgéncia de Sergipe), ndo resistindo
e vindo a 6bito no dia 15/02/2018. A de cujus, era vilva de José Pereira (vide boletim
de ocorréncia e certiddo de ébito em anexo) e nédo tinha filhos, possuindo como seu
unico herdeiro, José Nunes da Silva Irm&o (vide declaracdo de unico herdeiro em
anexo).

Avenida Doutor Airton Mendonga Teles, n2 08 — 22 Andar
Centro — Itabaiana/SE — CEP: 49500-052
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Assim, ao saber que fazia jus ao recebimento do prémio de seguro DPVAT
obrigatorio no valor de R$: 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), cobertura morte
em razéo do ocorrida com sua irmd, requereu no dia 31/07/2018 o pagamento do
mesmo, gerando o processo administrativo sob o sinistro de n° 3180432978, o qual

desde o inicio enviou todas as documentagdes obrigatorias e exigidas.

Ocorre gque a Seguradora Lider, por diversas vezes solicitou documentos
complementares os quais foram enviados de modo imediato e posteriormente
confirmados pela mesma. Entretanto, a seguradora, alega agora, haver pendéncia

da certidao de 6bito de José Per eir a, falecido esposo de Judite Nunes Pereira.

Conforme comunicado enviado em 05/11/2018, a segurada fez o
requerimento dos comprovantes de residéncia e da certiddo de obito de José Pereira, 0
qual foi cumprido no dia 21/11/2018. Em acompanhamento do processo pelo site da
seguradora, dos dias 01/12/2018 a 03/12/2018, a mesma confirmou o recebimento dos
documentos e a respectiva digitalizagdo e anadlise. (vide comprovantes e consulta dos

Sinistros em anexo).

Em 07/12/2018, o mesmo recebeu novo comunicado sob a alegacdo de que
o documento solicitado ndo havia sido enviado. Desta feita, ao entrar em contato com
atendente de nome Rafael no dia 14/01/2019, fora informado que deveria enviar o
documento acima mencionado. Sendo assim, no dia 16/01/2019, fora novamente

enviado. (vide comprovantes em anexo).

Na tentativa de solucionar tal pendéncia, no dia 05/02/2019, entrou em
contato novamente com a Seguradora, onde o atendente de nome Jean, confirmou o
recebimento deste documento e abriu um protocolo de reclamacdo sob n°
26766814, informando gue iria analisar onde este documento se encontrava e gue no
dia 19/02/2019, confirmaria se essa pendéncia era devida ou ndo. Em contato
realizado no dia 20/02/2019, a atendente de nome L ais, informou que estava em

analise e pediu para continuar a acompanhar o processo pelo site e aguardar
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contato. Ocorre gque ao realizar tais consultas, aparentemente a pendéncia teria sido
solucionada conforme consta consulta do dia 27/02/2019. (vide consulta sinistro).

Porém, em consulta realizada no ultimo dia 15/03/2019, a suposta
pendéncia voltou a persistir (vide consulta sinistro em anexo). Conforme
demonstrado nos autos, ja se passaram cerca de 09 (nove) meses do processo
administrativo onde a Seguradora Lider se furta em pagar o prémio a0 Requerente,

sob alegacdes de auséncia de documento, o qual jafora enviado desde o requerimento.

Desta feita, Exceléncia, conforme sera demonstrado logo mais nos
presentes autos, a Seguradora Lider tenta a todo custa tenta se esquivar de cumprir
pagamento de seguro obrigatério a0 Requerente. Assim, em razdo das diversas
tentativas em solucionar pela via administrativa e ndo obter nenhuma solugéo, néo
restou outra medida, sendo aviajudicia paraefetivar o seu direito.

Il —-DO MERITO

Conforme preceitua a Lel n° 6.194/74 que rege 0 seguro obrigatério de
danos pessoais causados por veiculos automotores de via terrestre, ou por sua carga, a
pessoas transportadas ou ndo e suas ateracOes realizadas pelas Leis n° 8.441/92,
11.482/07 e 11.945/09, que também determina o pagamento anual de taxa que garante,
na ocorréncia de acidentes, o recebimento de indenizag&o para coberturas causadas por
morte, invalidez permanente e DAMS (despesas de assisténcia médica e suplementares),
desde que preenchidas todas as condi¢des a vitima ou beneficiario desta tem direito ao
recebimento do prémio.

O Artigo 3° deste diploma regulamenta os valores conforme as regras

exigidas para cada situagdo. In verbis:

Art. 3° Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido no art. 2° desta
Lei compreendem as indenizagdes por morte, por invalidez permanente, total
ou parcial, e por despesas de assisténcia médica e suplementares, nos valores
e conforme as regras que se seguem, por pessoa vitimada:
Avenida Doutor Airton Mendonga Teles, n2 08 — 22 Andar
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[..] I - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de
morte; (Incluido pelaLe n° 11.482, de 2007)

Il - até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de
invalidez permanente; e (Incluido pelaLei n° 11.482, de 2007)

Il - até R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) - como
reembolso & vitima - no caso de despesas de assisténcia médica e
suplementares devidamente comprovadas. (Incluido pela Lel n°
11.482, de 2007) (grifo nosso)

Tal requerimento é feito, via de regra, pela via administrativa o que é
facilitado com mero preenchimento de requerimento do pagamento do seguro e envio de
documentos exigidos através das agéncias dos Correios. Conforme a narrativa fética
percebe-se claramente que o Senhor José Nunes Pereira da Silva Irm&o cumpriu de

forma adeguada os tramites na via adequada.

Os documentos apresentados na presente demanda mostram de forma
inequivoca que o Reguerente cumpriu todas as exigéncias em conformidade com as
regulamentactes e exigéncias. De tal forma que os artigos 4° e 5°, do diploma ahures,

dispbem:

Art. 4° A indenizacdo no caso de morte sera paga de acordo com o disposto
no art. 792 da Le n°10.406, de 10 de janeiro de 2002 - Cddigo
Civil. (Redagéo dada pelaLei n° 11.482, de 2007) [...]

Art. 5° O pagamento da indenizacdo sera efetuado mediante simples
prova do acidente e do dano decorrente, independentemente da
existéncia de culpa, hagja ou ndo resseguro, abolida qualquer franquia de
responsabilidade do segurado.

§ 1° A indenizag@o referida neste artigo sera paga com base no valor vigente
na época da ocorréncia do sinistro, em cheque nominal aos beneficiarios,
descontavel no dia e na praga da sucursal que fizer a liquidagéo, no prazo
de 30 (trinta) dias da entrega dos seguintes documentos: (Redacdo dada
pelalLei n°11.482, de 2007)

Desta feita, o pagamento do prémio de seguro é redizado mediante
requerimento, envio de documentacdes necessarias e comprobatdrias da vitima e seu(s)
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beneficiario(s), nexo do acidente e apds andlise e aprovacdo, a Seguradora deve dentro
do prazo de 30 (trinta) dias efetuar 0 pagamento.

Ocorre Exceléncia que conforme ja demonstrado no quadro narrativo, o
Senhor José Nunes fez 0 devido requerimento juntamente com os documentos exigidos,
0 qual posteriormente recebeu diversos comunicados com exigéncias de documentos
complementares que também foram prontamente cumpridos dentro do prazo previsto.
Porém, a Segurada Lider, agora, insiste em atrasar 0 pagamento do prémio de seguro
sob a aegacdo de pendéncia documental da certiddo de obito de José Pereira (vide

consulta sinistro 15/03/2019 em anexo).

Perceba Nobre Julgador, que ja se passaram quase 09 (nove) meses desde
a data de requerimento (31/07/2018) até a ultima movimentacdo e contato
realizados com a seguradora sem a menor solugcdo para efetivacdo deste
pagamento, sob argumento de pendéncia do referido documento (vide consulta
15/03/2019) que, nas datas de 05/02/2019 e 20/02/2019 foi confirmado por seus
proprios atendentes que o documento havia sido recebido, mas que iriam
confirmar se a pendéncia era devida ou ndo e que haveria contato,
respectivamente. Cumpre esclarecer que até o presente momento ndo houve
nenhum contato da Seguradora Lider e que esta situacéo so foi percebida ao fazer
consulta no altimo dia 15/03/2019.

Ainda, a Turma Recursal deste Tribunal reconhece que o pagamento do
prémio de seguro causa morte, deve ser pago de forma integral aos seus herdeiros.
Veamos.

EMENTA: RECURSO INOMINADO. ACAO DE COBRANCA DE
SEGURO OBRIGATORIO DPVAT. ACIDENTE DE TRANSITO.
MORTE. PRELIMINAR DE FALTA DE INTERESSE DE AGIR
REJEITADA. VICIO NA QUITACAO. PRELIMINAR DE
ILEGITIMIDADE ATIVA AD CAUSAM REJEITADA. AUSENCIA DE
PROVA MODIFICATIVA, IMPEDITIVA OU EXTINTIVA DO DIREITO

Avenida Doutor Airton Mendonga Teles, n2 08 — 22 Andar
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AUTORAL. PRELIMINAR DE INEPCIA DA INICIAL REJEITADA.
CERTIDAO DE OBITO QUE ATESTA A CAUSA DA MORTE.
DESNECESSIDADE DO LAUDO DE NECROPSIA. CESSAO DE
CREDITO. POSSIBILIDADE. DIREITO DE NATUREZA NAO
PERSONALISSIMO. SENTENCA MANTIDA NOS SEUS PROPRIOS
FUNDAMENTOS. RECURSO CONHECIDO E DESPROVIDO. 1.
Inexiste 6bice a cessio de crédito decorrente do seguro obrigatério DPVAT
em caso de morte, pois ndo se trata de crédito personalissimo e nem se trata
de hip6tese na qual incidam quaisquer dos 6bices determinados pelo art. 286
do CC. 2. Auséncia de laudo de necropsia que ndo determina o
reconhecimento da falta de documento essencial a propositura da agdo, uma
vez que os documentos acostados determinam que, em razéo do acidente, o
falecido teve traumatismo cranioencefdico grave, assm como, fratura de
tibia direita e fratura de fibula direta; 3. Direito a percepc¢ao integral do
seguro, tendo em vista a cessdo de créditos operada pela vilva e pelos
filhos ao autor; 4. Sentenca mantida por seus préprios
fundamentos.  (Recurso Inominado n° 201801001628 n° (nico0001638-
07.2018.8.25.9010 - Turma Recursal do Estado de Sergipe, Tribuna de
Justica de Sergipe — Relator (a): Isabela Sampaio Alves - Julgado em
11/12/2018) (grifo nosso)

Desta forma, diante de todo o exposto, documentos anexados e incontestes
requer a condenagdo da Seguradora Lider ao pagamento integral do prémio seguro
DPVAT, causa morte ao Requerente. N&o restando duvidas, da existente postergacéo

para efetuar o devido pagamento no tempo correto.

IV — DA INVERSAO DO ONUS DA PROVA.

A inversdo do Onus da prova procura restabelecer a igualdade e o
equilibrio garantindo que a atuagéo das partes se dé de forma conjunta e equilibrada,
valorizando o contraditério, assim como na medida do possivel buscar a efetividade e

celeridade processual. Assim, o Codigo de Processo Civil, disciplina que:

Art. 373. O 6nus da prova incumbe:

Avenida Doutor Airton Mendonga Teles, n2 08 — 22 Andar
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[...] 8 1° Nos casos previstos em lei ou diante de peculiaridades da causa
relacionadas a impossibilidade ou a excessiva dificuldade de cumprir o
encargo hos termos do caput ou a maior facilidade de obtencdo da prova do
fato contrario, podera o juiz atribuir énus da prova de modo diverso, desde
que o faga por decisdo fundamentada, caso em que deverd dar a parte a

oportunidade de se desincumbir do 6nus que Ihe foi atribuido.

Desse modo, cabe a Seguradora Lider demonstrar provas em contrério ao
gue foi exposto pelo autor para que assim também se mantenha a distribuicéo
dinémica das provas trazidas pela nova codificagdo processual. Resta informar ainda
gque algumas provas seguem em anexo. Assim, as demais provas que se acharem
necessarias para resolucdo dalide, dever&o ser observadas o exposto na citagdo acima,

pois se trata de principios basi cos que regem as normas de processo Civil.

V - DOS PEDIDOS

Diante de todo o exposto, requer:

1. O recebimento da presente inicial, por preencher todos os requisitos previstos no

artigo 319, do Cadigo de Processo Civil;

2. A concessdo do beneficio da gratuidade de justica, nos termos do artigo 5°, inciso
LXXIV, daCF c/c art. 98 e s.s, do Cédigo de Processo Civil;

3. Preferencialmente, que se defira ainversdo do 6nus da prova, nos termos do artigo

373, do Cédigo de Processo Civil;

4. A citacdo da Requerida, para que, se assim quiser, apresentar contestacdo no prazo
legal, bem como as provas que achar pertinentes, designacéo de audiéncia de

conciliagdo acritério do D. Juizo, sob penade revelia;

Avenida Doutor Airton Mendonga Teles, n2 08 — 22 Andar
Centro — Itabaiana/SE — CEP: 49500-052
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5. Sgja julgado totalmente procedente o pedido da presente demanda, com a
condenacdo da Requerida ao pagamento do prémio de seguro obrigatério (DPVAT)
no valor integral de R$: 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), pela causa morte
da vitima de acidente Judite Nunes Pereira, acrescidos de juros, mora, atualizacéo

monetéria e demais cominagoes legais;

6. Que todos os advogados segfam vinculados no sistema de processo virtua para que
possam ser devidamente intimados das eventuais e futuras determinagcbes deste

juizo no presente processo;

7. Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de provas admitidos em
direito, especialmente pelo depoimento pessoal, documentos, prova testemunhal e

todas as demais admitidas em direito.

Dése acausa o valor de R$: 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), para
fins de distribuicéo.

Nestes termos,
Espera deferimento.
Itabaiana/SE, 16 de Marco de 2019.

Adelaine Nicolau Peixoto
OAB/SE 11.264

Jéssica Souza dos Santos
OAB/SE 10.762

José Henrique de Araujo Santos
OAB/SE 11.265

Avenida Doutor Airton Mendonga Teles, n2 08 — 22 Andar
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PROCURACAO

OUTORGANTE:

JOSE NUNES DA SILVA IRMAO, brasileiro, divorciado, aposentado, portador do R.G.
n° 169.454 SSP/SE e inscrito no CPF sob n° 857.124.265-87, residente e domiciliado na Rua
Nivalda da Cunha, n° 05, Serrano, Itabaiana/SE, CEP: 49503-238.

OUTORGADO (S):

ADELAINE NICOLAU PEIXOTO - OAB N° 11.264

JESSICA SOUZA DOS SANTOS - OAB N° 10.762

JOSE HENRIQUE DE ARAUJO SANTOS - OAB N° 11.265,

com escritorio profissional situado na Avenida Doutor Airton Mendonga Teles, n® 08; 2°
Andar; Centro; Itabaiana/SE: CEP 49500-052.

PODERES ]

Pelo presente instrumento de mandato, o(a) Outorgante(s) da a(o) Outorgado(a) nomeado(s)
e abaixo assinado(s) nomeia(m) e constitui(em) sua bastante procuradora e advogada, a
acima mencionada, que para tanto, concede(m) poderes para o foro em geral, das clausulas
ad judicia ¢ et extra, em qualquer instincia, Juizo ou Tribunal e mais os contidos no art. 105
do Cédigo de Processo Civil, parte final, bem como para firmar compromisso e assinar
declaragdo de hipossuficiéncia econdmica; transigir; desistir; prestar declaragdes; concordar
ou discordar de propostas formuladas em audiéncia ou fora dela; podendo ainda, receber e
dar quitagdo; efetuar levantamentos de qualquer natureza; representar o(s) outorgante(s) em
reparti¢des, 6rgdos e autarquias publicas, em empresas privadas; ratificar atos praticados em
nome do(s) outorgante(s) e tudo mais que se fizer mister pela lei, inclusive substabelecer
com ou sem reserva de poderes, podendo agir em conjunto ou separadamente, tudo para agir
em juizo no nome do(s) mandante(s).

Itabaiana/SE, 20 de Fevereiro de 2018.

OUTORGANTE

Avenida Doutor Airton Mendonca Teles, n2 08 — 22 Andar
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g)UINA: sorteios de sequnda-feira a sibado, Ap

V\'ﬂiD SPiI9joT

3 317-455060055-4

=

S wMovos HORA DF 16:09:56
& 0T, 22.002547-8 TERN 047605

POCALIDADE: ITABAIANA
4G, VINCULADA: 2261

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ENERGISA SERGIPE

:ALOR DO PAGAMENTO: 27,85
836200000005 27050049000/

m 056629720188 115060300199
=
-

s
3@
4

317-453060055-4

Vi1V -sojiajor

44 |34 | 52 |4 |4 | @& | & |4 |3 |3 |3* |N
Nov/17 Dez/17 Jan/18 Fev/18 Mar/18  Abr/18 Mal/18 Jun/18  JuWiB Ago/t8 Set/18  Out/18
RESERVADO AO FISCO y
a31a.1168.a61a.dd6e.beb9.fb91.f64c.0208.
i N Composicao do Consumo
Discriminacao Valor %
BervigasdeDist daEnergise/SE | 938 | 34.8E
,Camgva de Energia 1288 4782
CICMENSAL 243 e . Servigo de Transmisso 134 498
DICTRIMESTRAL  10.88 NOMINAL 127 |z scarges Setonais 220 813
D‘CW 21713 wlmpogm Diretos 2 Encargos 128 451
FICME! 338 CONTRATADA Outros Serviges 0.00 000
F|GTR!MESTRAL 8,72 UMITEINFERIOR 117
FIC NUJ\L 1%?? LIMTESUPERIOR 133 Total 27,06 | 100,00
22 Valorda EUSD (Re!.9/2012)R8870

W—
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Seguradora Lider - DPVAT
— IDENTIFICACAO — ‘

_-;\‘_ t A STy . '

/

VITIMA

DATA DO ACIDENTE

CPF DAVITIMA =t
fere” a4 : i)

PORTADOR DA DOCUMENTAGAQ

QUALIFICAGAO DO PORTADOR () REPRESENTANTE LEGAL
COM AVITIMA E
ENDERECO DO PORTADOR

() BENEFICIARIO, CUIO PARENTESCO

Ne COMPLEMENTO BAIRRO
CIDADE __J \AA <5 i UF CEP S
E-MAIL _ gres & TELEFONE (__—) K

— INFORMACOES IMPORTANTES .
* MORTE = R$ 13.500,00 .4
* INVALIDEZ PERMANENTE = ATE R$ 13.500,00

* DESPESAS MEDICAS (DAMS) = ATE R$ 2.700,00 (REEMBOLSO )

+ VALORES DE INDENIZACAO

+ O PRAZO PARA PAGAMENTO DA INDENIZAGAO E DE 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA DA DOCUMENTACAO
COMPLETA

+ COM BASE NA LEGISLACAO EM VIGOR, PODERAO SER SOLICITADOS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES, COMO 0S
LISTADOS AO LADO, NESTE FORMULARIO

* PARA ACOMPANHAR O PEDIDO DE INDENIZAGAO, ACESSE WWW.DPVATSEGURODOTRANSITO.COM.BR OU LIGUE
GRATIS SAC DPVAT 0800 022 1204 |

MARQUE (X) PARA CADA DOCUMENTO ENTREGUE:
~~ DOCUMENTOS BASICOS . F

() REGISTRO DE OCORRENCIA EXPEDIDO PELA AUTORIDADE POLICIAL (COPIA AUTENTICADA E LEGIVEL) 7

(') CERTIDAO DE GBITO DA VITIMA (COPIA AUTENTICADA E LEGIVEL) ,

() CARTEIRA DE IDENTIDADE DA VITIMA OU CERTIDAO DE NASCIMENTO OU CERTIDAO DE CASAMENTO OU CARTEIRA DE |
TRABALHO OU CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAGAQ (COPIA SIMPLES E LEGIVEL) _

(") CARTEIRA DE IDENTIDADE DO BENEFICIARIO OU CERTIDAO DE NASCIMENTO OU CERTIDAO DE CASAMENTO OU |
CARTEIRA DE TRABALHO OU CARTEIRA NACIONAL DE HABILITACAO (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)

“ ) CPF DA VITIMA (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)

(/") CPF DO BENEFICIARIO (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)

") LAUDO CADAVERICO (IML) OU CERTIDAO DO AUTO DE NECROPSIA, SE FOR O CASO (COPIA AUTENTICADA E LEGIVEL)

(") COMPROVANTE DE RESIDENCIA EM NOME DE CADA BENEFICIARIO (COPIA SIMPLES E LEGIVEL) OU DECLARACAO DE
RESIDENCIA (ORIGINAL)

¢ ) AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO / CREDITO DE INDENIZAGAQ (ORIGINAL) PARA CADA BENEFICIARIO, COM DOCUMENTOS
QUE CONFIRMEM 0S DADOS BANCARIOS, TAIS COMO COPIA DE FOLHA DE CHEQUE QU CARTAO BANCARIO

‘ J/

'MORTE

DOCUMENTOS DO REPRESENTANTE LEGAL (PAI, MAE OU OUTRA PESSOA QUE REPRESENTE O BENEFICIARIO MENOR,
DE 0 A 15 ANOS)
| { ) CARTEIRA DE IDENTIDADE OU CERTIDAO DE NASCIMENTO QU CERTIDAO DE CASAMENTO OU CARTEIRA DE TRABALHO
m OU CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAGAO (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)
() CPF (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)
(' ) COMPROVANTE DE RESIDENCIA EM NOME DO REPRESENTANTE LEGAL (COPIA SIMPLES E LEGIVEL), OU DECLARACAO DE
RESIDENCIA (ORIGINAL)
| DOCUMENTOS DO CONJUGUE (MARIDO OU MULHER)
() CERTIDAO DE CASAMENTO COM DATA ATUAL (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)
, () PARA ACIDENTES OCORRIDOS A PARTIR DE 29/12/2006: DECLARAGAD (ORIGINAL), INFORMANDO ESTAR O CONJUGUE
, CASADO COM A VITIMA ATE A DATA DE FALECIMENTO, BEM COMO SE A VITIMA DEIXOU OU NAO DEIXOU FILHOS
, DOCUMENTOS DA COMPANHEIRA (A)
| () PROVA DE COMPANHEIRISMO JUNTO AO INSS OU DECLARAGAO DE DEPENDENTES JUNTO A RECEITA FEDERAL OU PROVA
DE DEPENDENCIA ATRAVES DA CARTEIRA DE TRABALHO OU, NA IMPOSSIBILIDADE DE APRESENTAR UM DESSES
DOCUMENTOS, O ALVARA JUDICIAL QU DECISAO JUDICIAL QUE RECONHEGA A UNIAO ESTAVEL (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)
() CERTIDAO DE CASAMENTO COM DATA ATUAL, CONTENDO A SEPARAGAO, SE FOR O CASO (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)
() PARAACIDENTES OCORRIDOS A PARTIR DE 29/12/2006: DECLARACAO DE UNICOS HERDEIROS (ORIGINAL) COM DUAS
, TESTEMUNHAS, INFORMANDO O ESTADO CIVIL DA VITIMA

DOCUMENTOS DO COMPANHEIRO(A) E CONJUGUE
() PROVA DE COMPANHEIRISMO JUNTO AQ INSS OU DECLARAGAO DE DEPENDENTES JUNTO A RECEITA FEDERAL OU PROVA
DE DEPENDENCIA ATRAVES DA CARTEIRA DE TRABALHO OU, NA IMPOSSIBILIDADE DE APRESENTAR UM DESSES
DOCUMENTOS, O ALVARA JUDICIAL OU DECISAO JUDICIAL QUE RECONHECA A UNIAO ESTAVEL (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)
, () CERTIDAO DE CASAMENTO, COM DATA ATUAL (COPIA SIMPLES E LEGIVEL)

, ( ) DECLARACAO DE SEPARAGAO DE FATO (ORIGINAL), FIRMADA PELO CONJUGUE (MARIDO OU MULHER)
() TERMO DE CONCILIAGAO (ORIGINAL), ASSINADO PELO(A) COMPANHEIRO(A), E O CONJUGUE (MARIDO QU MULHER)

| DOCUMENTOS DO(A) FILHO(A) OU NETO(A) DA VITIMA

,
| () DECLARACAO DE UINICOS HERDEIROS (ORIGINAL), COM DUAS TESTEMUNHAS, INFORMANDO O ESTADO CIVIL DA VITIMA
DOCUMENTOS DO PAI, MAE OU AVG(0) DA VITIMA

() DECLARACAO DE UNICOS HERDEIROS (ORIGINAL), COM DUAS TESTEMUNHAS, INFORMANDO O ESTADO CIVIL DA VITIMA

DOCUMENTOS DO IRMAQ, IRMA, TIO(A) OU SOBRINHO(A) DA VITIMA
() DECLARAGAO DE UNICOS HERDEIROS (ORIGINAL), COM DUAS TESTEMUNHAS INFORMANDO O ESTADO CIVIL DA VITIMA
() CERTIDAO DE OBITO DOS PAIS DA VITIMA (COPIA AUTENTICADA E LEGIVEL)

| () CERTIDAO DE GBITO DOS FILHOS, SE FOR O CASO (COPIA AUTENTICADA E LEGIVEL)

~— PORTADOR DA DOCUMENTACAO ENTREGUE —

oara 2 /03 /0LA

} 7/ JA MATR.CORREIOSHZ 177 4

NoME T35 9

IDENTIDADE (FoiE DA TR MOAN

1
\ rd g Rt

w.. : ) - » p L X o .\ \v‘\ M \“\, \ \‘\ /
ASSINATURA -+ T T | ASSINATURA (A3 0 (A7 £ V- cfp
N

,~DOCUMENTOS COMPLEMENTARES ™

.~ RESPONSAVEL PELO RECEBIMENTO NOS CORREIOS <
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FCT - EM°. ERAS. (I CORKEEUS £ JELERRACOS

Ag: U324 - A DTAEATANA

TTABATANA ¥ o i
ONPJL Lo BozesTeod T [ne ESt - S50

COMPREVANIE 130 L) L

Cliente .. ...... . SEobkalakes o bR CONSOR SHOU
i AT L SR e UL a0 1M :

Ooc. Post. ... Z092005

Contrato. . .- SN220063 Cod Adn o LIABIGY
Cartao. .. br2bithh

Movimerita. . : 31070 2% Hara .. .0 145004
Caixa...... SR Malricuia o S S0
Lancamentu. = R Atendimento. Doy
Modal dade. . A Falurar 1 Bauete © PaEaudh

[ESCRICAD ] FRECUTRE:
SEGUROD DEVAT AlE 0 1 21, ¢
Valur do Portetss . 2105
Pasa real B, . .. i

NP U Remet - av 14URE8]
Nome Remetente . WEE MURES 1 SiLVA TRbAD
Endereco Remel . : RUA Rua Bisalte da Cunina. b
Cont Endereco. . % CALA - Serran
Cep Remetente. . . 40005 754
Cidade Remet .. [TABAIANA
UF Remet.......: SE

FUSTAL KESFOSTA (4% 1 24,
Valor do Fortetion. . : 200

Cep Desting: AREY A b
Peso real Q. . ...: X
R s 4511240288

DY 45112322 5 BR.

T0TAL (0 ATENDEME NI RS b

Yalor Declarane nao sol i tadot R
No gaso de obdito com valor,
utilize o servico adctual do witie decharada

A FATURAR
Recunbecy 3 prestacan dotsr carvigaia acimm
prestadoets), ol Giatvis) patre’ periant
apresentacan oo faturas 8o vabmes comlentes
deste comprivante poderau sufren var coes de
acordo com as claadas coniratiais

Nowe: ki
Ass. Responsavel . i

SERV. PASIALS: [HE LIS © Bvies e ] thas @

Gante tempe! Badze o AY de fre Aladinento d

o5 Lorreioso E
noomenda. Gilindrics o ester fog i

wplica cobrancs adicional do i 20 i,

VIA-CLIERRE SAkA (L0

FCT — EMP. BRAS. B CORREIUS € IEREGRATES

ha: TUR00/2A - AL ”'“'mf’,l"/
HTARALANA St

NI B [ A 112 e o) ol (TR (BT

CLMPREVANEE 0 G HNIL

Claente. . 25 - SEGHALRS ¢ THER CoNsR: SEGU
ORI . LGSR e T
Doc. Fost i e LA

Contralo. ..o S12200a0 Cod Adm TGO
Cartao. .. BePG7ERS

Hovimento. . . 5107 200 Hora, . = 044
Caixa, . ... .o w0 Malricuia - B0200260

Lancamento. © 05 Afendimonio. DUO0Y
Modal idacke. - A Faturar 1 Dracete o 0SS

[ESCRICAU 1l PRGOS
SEGURG IFvAT Al S0 ] 21, Mt
Valor do Porteiits . 215
Peso real (6. . . .<: Ak

CNPJ/CRF Remet . 250 14204E¢
Nome Remetenta . alok MUNES U STHEVA - TRHAU
Enderoco Remel. © KUA Rua Mvalon oo Conna, O
Cont Endereco. . % CASA - Serrdano
Cep Remelente. . 44505258
Cidade Remet . . I TABATANA
UF Remet.. . ... @ S
FOSTAL RESEOSTA LRV 1 2, T
Valor do Fortedks:. 2,00
Cep Desting: A0 R
Post real Gi. . ..o 2
ORIETD. .. ..., LS R 2k
DY 45112322 5 BR

TOTAL DU ATENEHMENED: [R5 BT

Valor Declarado nau so! 1o tado g
No saso de obdeto com vakor,
utilize o service adicional de valor doctarado

A FATURAR
Reconbwco a Prosloaiin i Sd Servicon) dolik
prestadotst . ols) dual st padired mediante
apresentacan o fatura. Os valses anstantes
doste cumprovante poderae sofrer v Taooes de
acorda o s clansutas coniratiaiv
Pesi et
fos. Restonsavel

SERVL PRl [N LIS BESE RS AL ] s

Ganhe emeo! Baise o AP de fre Alendisentu d

05 Lorrejosyo £
naomenda S hndecs ow esfer oo i

apl ica cobranca ariciomal de Ry 2 i

SARA oaud

VIA-CETENEE
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JUDITE NUNES PEREIRA ’

RUA ANIZIO AMANCIO DE OLIVEIRA, 0271 - CENTRO &enerclsa

ITABAIANA / SE CEP: 48500000 (AG: 30)

Emissao: 12/11/2018  Referencia Nov/ 2018 ENERGISA SERGIPE-DISTRIB ENERGIA 84
Classe/Subcls: RESIDENCIAL/ RESIDENCIAL MONOFASICO RugMinApaionio Sates, 21 - Inacio Barbosa
- Rotejro: 7- 30-210-1211

Aracajul SE- CEP 43040.150

CNPJ13017 46200001-83 Insc Est. 270767 436
NotaFiscal! Gonto de Energia Eldtrna NPO0R 437 517
Cod. para Déb. Automatico: 00006818201

13/11/2018

N madidar: N1048605475

Nov /2018 12/12/2018  #417.181.005-15

Insc. Est.

ata
51018 7811 131118 7911 1 0 22

L 144 ) ot o
Tributos Totai(RS) ICMS(RS) ICMS  Prs/Colins(R8) (0,8346%) (3.8204%)

0801 Custo de Dispenibilidace 1818 300 O 000 1618 042 062
0801 Adic. B.Vermetha 083 000 0 oaoC 083 o001 002
DB01 Adic. B.Amarsla 014 0p0 0 000 014 000 GO
R e - - —
L4
CCl: Cédign de Classificegho doltern TOTAL: 17.18 oo 900 1705 014 085
» 21/11/2018 R$ 17,15

4% 15 | 55 | % |82 11 o TeTTRE '8 6 13D
Nov/17 Dezf17 Javi8 Fev/1B Mar/18  Abri8 Ma¥18  Jun/18  Jul1B Aga/18 Sevi8 Ourie

.

" RESERVADO AO FISCO
71ea.29¢4.1903.653f.2c80.ab25.fc48.1f0c.

-

Composicdo do Consumo

I Discriminacao voier %

(RS)
genn;us :EEDM daEnergisalSE g?‘; S‘; gg
0IC MENSAL 543 078 omprade Energia AL ]
BEARAL PN M- 1B | cionap. 140 | &8
) impastas Diretos € Encatgos 0,78 81

FICMENSAL 338 1,00 CONTRATADA 60
FETRMESTRAL 872 (MTENFEROR 117 [OmeSeries ol o
o 3 org  BCI Total T35 | 100,00

1222 Velordo EUSD (Ref §/2013)R¥8.08

p. 21

-
g
-

S

,AIxA ECONOMICA FEDERAL
aUINA sorteios de segunda-felra a sabado, Apb
317-453080053-6 ’,
 HORA DF 18:09: 36 B9

]tRM 047()05

V3 svpiajor .

O
i
‘! 13/Nov/20 18

0T, 22 022547-8
“OCALIDADE: TTABATANA
G. VINCULADA: 2261

n‘ COMPROVANTE DE PAGAMENTO
ENERGISA SERGIPE

SALOR DO PAGAMENTO: 17,15

836100000006 17150045000/
p68162020181 116000380194

317-453080055-8

VX IV sppe407 -"

VIA

1; Loterias




A EPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
>/ SREGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS% S

CERTIDAO DE OBITO
NOME:
JUDITE NUNES PEREIRA

‘.;..,

MATRICULA:
"1:10650 01 552018 4 00033 175 0016519 26

ESTADO CIVILEIDADE ..
vilva e 91 anos de idade "

DOCUMENTO DE IDENTIFICACAO
At
078901 - SSP SE

\

y *tﬂ;i’ynwnnente Parte Il -Consta ter sido vitima de atropelame’nlo pormom,Acidgnw
f””a”’i ?" O SE CONHECIDO) )

i

.‘,, bdd;Jdalxou bens a inventariar, tendo deixado testamento Iavradm G&Md
na/SE, em 20/01/2015; 1o L‘.lv;04§3 as folhas 61/62 @ nao era eleitora.. A falecida era viuva d&JoséPe}glm‘ nﬁodesxqu( os
g aprese ntad e P 2]

1A * VA YA VYR

' ayéxs’cqalqse da Cunha, n° 111,
; ,59&133 eiefone (79)

TP T PT

| A& &

Py

[ty

(= o il

g

ARPENBRASILIY &2 BA 002702872 BRP

Liliod

/

CARTORIO rdos E
: CEP;49500-000 ~ Itabaiana/S
“t g Pt oo o s c'"-"z mail:dolscficio@ol.com br

384
%4 ITABAIANA Fone/Fax. (79) 3431-2
€ ; AUTENTICACAD

ﬁ u»rtmcu que 3 uresmte copia e reproduca

do.. Dou fe. _ . A 7
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a5 fiel dooriginal que
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pubiica Federativa do Brasil
Ministério da Satde
“VIA - CARTORIO DO REGISTRO CIVIL

FW A
llll| .'L.-'.’..,

257382011 ﬁ

F]Daudabblb
___| ! |'1>l'l‘|‘l1}
cido

" scimento 9] Idade

Raga/Cor conjugal
Anos complelos | Mencres de | ana \[JBranca 4[] Parda ‘Dw‘.1CWww
i 1LY R 3] Amareia 3iviove o[ ignorads
i+ »de (Gitima série concluida) S Ocupagéo habitual - Cédigo CBO 2002
i O @ 2 grau) (informar anterior, se aposentado / desempregado) ;
o matal 1 (10 2 4% Sérle) 4[] Supeior incompleto D
s ves sl Il (5 2 8* Sdre) (] Superior completo (i e (]
E “grad o (rug, praga, avenida, etc) : . ., Nomero Complemento [i6] cEP
o 4As oy l I d L) (N (L J_I_’
: ito Cadigo Municiplo de residéncia ' Codigo UF
s =
I | oIS il > | | TSR PR 1% e P I L] I
sorréncla do ébito Estabelecimonto
3 Domiciie “S{] Outros  |Ignorado rﬂ i Cédigo CNES
o :
{8 d l I R O T
1 © 2 acorrdncla (rua, praca, avenida, etc) Numero Complemento FHCEF
— l 1 T N 1___1_’
Wi it Cédigo Fuunklpiod’mm&- Cédigo FUF
l ! I &~ A Lo I 15 k] 3 o AR I Jl",l

' ] Escolaridade ((itima série conclulda)

4/ ENTC EXCLUSIVO PARA OBITOS FETAIS E DE MENORES DE 1ANO - INFORMACOES SOBRE A MAE

%&HWIW)

Wivel Série
] Sem escolarldade 3 Medio (sntigo 2* grau)  (lgnorado
"] Fundamental | (1* a 4° Série) 4[] Superiorincompleto [}
DFundaman!nl 11 (6" a 8" Série) U Superior completo e |
4 filhos tidos [FEIN° de semanas Tipo de gravidez Tipo de pano Morte em relagdo ao parto
i abortos o gr""" 10 Vagina 1 JAntes 2] Ourante l
Dupla
N T { e PR S A Tripla & mais 2] Ceséreo Ehuwn-w
~{oe]lg 95l 9 ignorada ] ignorado fi. SRS p_.é eLl o
= MULHER EM IDADE FERTIL ASSISTENCIA MEDICA Dmuoo;moeoummmn: ¢

sofran
- dsz 3] No abortamedto

5[] De 43 dies & 1 ano apés o lémino da gestagio

&(] Até 42 dias apos o témino da gestagso 8] NBo ocomsu nestes periodes

Recebeu assist. médica durante || u.uu-m

0

2 doenga que

amorth?

1[Jsim 2[JNso 6 Jignorsdo

1Dsm mw 8 Jignorado f

T" T

A MORTE

ANOTE SOMENTE UM DIAGNOSTICO POR LINHA

da
docr-;alm cio
Jdo mérbido que causou diretamente a .l = T b I
C. A% 2 UTECEDENTES —_
Vi Edlus .... 133, S8 eistinom, que produziram & 73 % P ~ AL RS l i I I
Y A i~ Jisirada, mencionando-se em dltimo
2073 ., Asica.
kS
b | |
e SnE
“ vl ze sigrificativas que contritgsdram l » I
Oy 3o .au:mnaulnh'lm:‘pomn. a I =i
‘ . . =z 3 9
I -~ et | [ ET l I

e cR Ghito stestado por Medico [ Wuricipios UF doSVOou L U
: 1) Assistente sl
Tl o T o e B Sumitio
“ antato {tefsfone, fax, e-mail, etc) Data 00 5800 7] Assinatura
; NS usiing 48 :
* CIRCUNSTANCIAS DE MORTE NAO NATURAL (informagBes de cardler estritaments, )
1 lgnorado Acidonte do trabalho |lgnorado
Sladenle 3] Homicidio 'Dsim —
Jsuicicia Jowos F 5
f r . sumaria do evento
Vi
LEOTH ERTE 50 VioE =
to (s, praga, avenida, etc) lnmm rum
Registro
Loy o
(58] Testomunhas
A
B
s o] @0 caribrio de Notas de Itabaiana” - SRl 3
CARTORIO DE HOTAS Prags Fausto Gardoso, 75 ~ Gentro - CEP-40500-001 - Rabalsna/S8. ——
ITABAI ANA FonelFax: (79) $431-2384 ~ E-maii:doleoficiofiol.com _
Ceriifico que a unsmte topia ¢ reproducao fiel do original que .
: foi eubmo. Dm fs. -
ﬁ " . 19 de fevereiro de 2018. 3
- a¥
lg TJ5E: 201829519011435 Acesse: wm. Lise.jus. br /s /HKEXEK 3
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE )
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
SUPERINTENDENCIA DA POLICIA CIVIL

[

BLIGIA ON-LINE

!Bﬁ

DELEGACIA PLANTONISTA SUL

(DELEGACIA DE REGISTRO)
INE:()

RPO - Registro Policial de Ocorréncia 2018/06552.0-000811

DELEGACIA RESPONSAVEL
Nome: DELEGACIA REGIONAL DE POLICIA DE ITABAIANA
Enderego: CENTRO FONE:() 3431-2810

FATO
Data e Hora do Fato: 24/01/2018 - 07:30 até 24/01/2018 - 08:30
Endereco: AVENIDA ENGENHEIRO CARLOS REIS Nomero: Complemento: CEP: 49000-000
Bairro: CENTRO Cidade: ITABAIANA - SE  Circunscrigdo: DELEGACIA PLANTONISTA SUL
Tipo de local: VIA PUBLICA Meio Empregado: OUTRO

NOTICIANTE
Nome: JOSE NUNES DA SILVA IRMAO
Nome do pai: FRANCINO NUNES DA SILVA Nome da mae: JOANA BATISTA DO NASCIMENTO
Pessoa: Fisica CPF/CGC: 857.124.265-87 RG: 1694545 UF: SE Orgao expedidor: SSP-SE
Naturalidade: ITABAIANA Data de nascimento: 02/10/1938 Sexo: Masculine Cor da cutis:
Profissdo: PINTOR Estado civil: Solteiro Grau de instrugao:
Enderego: RUA FRANCISCO ,5 Nuamero: 05 Complemento:
CEP: 49.000-000 Bairro: Conj. JOAoPereira Cidade: ITABAIANA UF: SE
Proximidades: Telefone: 98260084

ViTIMA
Nome: JUDITE NUNESPEREIRA
Nome do pai: FRANCISCO NUNES DA SILVA Nome da mae: JOVINA NUNES DA SILVA
Pessoa: Fisica CPF/CGC: 000.000.000-00 RG: 789011 UF: SE Orgao expedidor:
Naturalidade: ITABAIANA Data de nascimento: 09/09/1926 Sexo: Feminino Cor da cutis: Parda
Profissdo: Aposentada Estado civil: Vilivo Grau de instrugdo: 1° Grau Completo
Endereco: rua Anisic Amancio de Oliuveira Namero: 271  Complemento:
CEP: 49.000-000 Bairro: Centrc Cidade: ITABAIANA UF: SE
Proximidades: Telefone:

PERICIAS E ATENDIMENTO HOSPITALAR
Pericia: IML  Guia de Exame
Descrigdo: Guia de MOrto - JUDITE NUNESPEREIRA

HISTORICO

Relatou o noticiante que no local e horario acima mencionados sua irma JUDITE NUNES PEREIRA foi atropelada por uma moto, vindo a ser socorrida e hospitalizada
no HUSE, n&o resistindo aos ferimentos, vindo a ébite na tarde de hoje por volta das 14:40. Pede providéncias.

Data e hora da comunicagéo: 15/02/2018 as 21:30 Ultima Alteragao: 15/02/2018 as 21:32.

ORS.: As informages noticiadas pelo declarante/vitima sao de sua inleira responsabilidads, cabende, inclusive, a responsabiiizacac penal daguele gue faltar com a
verdade no fornecimento das informacdes, nos termos do artign 344 do Cadigo Penal Brasilsiro: Art. 340 - Provorar a agao de auloridade, comunicando-he a ocorréncia
de crime ou de centravengdo que sabe ndo se ter veificado: Pena - detencdo. de um a seis messs, ou multa.

1t e, ., ebo )./z,(é’. Y o2 _,r//hu.‘_//

JOSE NUNES DA SILVA IRMAG - Ricardo Quaranta Lobad— "
Responsavel pela comunicacéo Responsavel pelo preenchimento

p. 24




p. 25

Lauds Fovi b
Digitatizado

NST/ ‘UTO ME JICO LEGAL
LAUDO PERICIAL
CADAVERICO
Judite Nunes Pereira.

Laudo n° 1478/2018.



\’%. Ko
LAUDO DO EXAME CADAVERICQ aee«ﬁf

sexta-fuira, 16 dt hwulm de 201&
N°Lair 0 ¢
147871 18
Nome 1 2 Vit ma N: 3cim anto ida e {atu alidade
JUDITE NUNES PER IRA Q¢ DO/M:26 92 TAB JANA
Estad> Civil Sexo or Prov sséic LF
VIUVA FEMININO PARDA SE
Iinstrugao Nome da Mae Nome do Pai
1% Grau Incompleto JOVINA NUNES DA SILVA FRANCISCO NUNES DA SIiLVA
Endereco Bairro Municipio
RUA ANISIO AMANCIO DE OLIVEIRA 271 CENTRO ITABAIANA/SE.
Nome da Autoridade Fungio Unidade ;
PAULO MARCIO RAMOS CRUZ PAULO MARCIO RAMOS DELEGACIA DE ITABAIANA -
CRUZ i
1% Perito Relator Cremese\Crose 2 Perito Relator |
DR. JOSE APARECIDO BATISTA 1166
CARDOSO
Local da Pericia D Tipo Causa
Sala de Necropsias do IML Gl
- «,.. S Y .
Historico

O corpo da Vitima deu entrada neste Instituto Médico Legal, as 20h12 do dia 15

de fevereiro de 2018. Das informagBes fomecidas consta ter sido vitima de

acidente de transito. Fato ocorrido as 07h30 do dia 24 de janeiro de 2018, na

avenida Engenheiro Carlos Reis, no centro da cidade de Itabaiana-Se.
a) Vestes: (tipo, estado, manchas, perfuragbes, etc)

Sém vestes. Proveniente do Hospital de Urgéncia de Sergipe.

Corpo do sexo feminino. Senil. Cabelos grisalhos ralos. Dentigéo M
castanhos escuros. Medindo 1,45m.

e)mrmmm(mnmmm,w
Sinais abidticos. Inicio de rigidez cadavérica. Livores hipostaticos em dem

a)m(mmlnmummmmm) o
Fratura exposta de 1/3 médio na pemna esquerda (tibia). Escara de dec(lblo am.,
regiao sacra. 3

Exame interno\Complementares

a) Cavidade craniana
Nada digno de nota.




Laudo ¥ Q)
b) Pescogo et
Nada digno de nota. Digita nzad

¢) Membros "
Nada digno de nota. ! p n.w(«..t Roytan

\ ?2\ Pailcle | 10 i i

R - As Tegide

d) Cavidade tordcica  ° p—— icA 5
Nada digno de nota. & \ m‘%c}
: AN T s
e) Cavidade Abdominal N _‘&ﬁ',.-/

Nz da digno '{e nota.
.,1--.»' I - --*ma EET = 2 - --l e
a) Arvitomo atclogico

X0 XX

b): wais reveler: n
X XX

¢) 1 wicc lbgico
XXX

d) Deu como resultado

@) Outros

Relatério médico do Hospital de Urgéicia de Sergipe irforma evolugao com
insuficiéncia renal e duas paradas cardio respiratérias no dia 24 de janeiro e
13 de fevereiro de 2018.

Comentario Medico\Conclusao\Quesitos Respostas
Comentario Médico - Forense

Através do encontrado podemos informar como causa mortis: Politraumatismo por
instrumento contundenté.

Conciusdo
01) Causa mortss: Politraumatismo.

02) Instrumento: Contundente.

Quesitos/respostas:
1%} Houve morte?
Sim.
2°) Qual a causa?
Politraumatismo.
3% ) Qual instrumento ou meio que produziu?
Contundente.
4°) Fol produzida por meio de veneno, fogo, foco explosivo, asfixia ou meio insidioso ou cruel?
Prejudicado.

Este documento foi expedido via eletrbnica (expresso), nos termos da legislacio vigente, Cmfmmomgmlemmwdxpw.dwpon
1ve!nohnoodedodosdahsﬁnnoMcdwochﬂ.Dcvaémouﬂnﬂaodamdadcpokcn!mpmﬁwlpﬁim

% I e h‘\\.A &N‘,\_,Q )

£ AP duoo BATISTA CARDOSO :
1168 JOSE CARLOS GUIMARAES
147872018 e o

————"




GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURAN
DEPARTAMENTO DA POLICIA CIVIL

DADOS DA GUTA DE EXAME '

N Referente ao BO:
2018/06552,0-000811

Encamilnhar laudo: para: Tipo de lauda ;

DE _EGACIA PLA} TONISTA SUL Guia de MOre iy
Ric #do  atants Loba s~ DELE ACL: PLANTL NISTA SUL

Li ta di fato: 1« zal co fato:

24,01/2018 - 07:30 até 24/0:/2018 - 0830 AVENIDA ENGENHEIRO CARLOS RELS, , , CENTRO, ITABAIANA - SE

Descrigéo do fato:

Relatou o noticiante que no loca. e hordrio. aciria mencionadus sua irma JUDITE NUNES FEREIRA foi atropelada por uina moto, vindo a ser
sotorrida e hospitalizada no HUSE, ndo resistindo aos ferimentos, vindo a obito na tarde de hoje por voita das 14:40. Pede providéncias.

{IDENTIFICACAC DA VITIMA

—

Nome completo:
JUDITE NUNESPEREIRA
Filiagio:

FRANCISCO NUNES DA SILVA / JOVINA NUNES DA STLva

Registro Geral: Estado Civil: Data de Nascimento:.
789011 Vidve 09709/1926
Naturalidade: Profissdo: Sexo:

ITABATANA Aposentada Feminino

Descrigho (Qig:a:

ruz Anisio Amancio de Olwveira, 271, , Centro, ITABAIANA

pe— gt

#arimba




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SERGIPE

—— .

——,

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDAO DE CASAMENTO

NOME: Selo Digital de Fiscalizag3o

JOSE PEREIRA Oficio Unico de Santa Rosa de Lime
JUDITE NUNES DA SILVA Selo TJSE: 201_8 29631000 480

5 3 ST h’,“"i'
MATRICULA: Acesse: www.tjse.jus.br/x/ ; \VI

1107910155 1951 2 00001 174 0000217 13 |

fg NOMES COMPLETOS DE SOLTEIROS, DATAS E LOCAIS DE NASCIMENTO, NACIONALIDADE E \
FILIACOES DOS CONJUGES

SE PEREIRA, nascido aos 30/10/1922, em ITABAIANA - SE, BRASILEIRO, filho de ANTONIO \

REIRA e MARIA ANGELICA DE MENEZES.

UDITE NUNES DA SILVA, nascida aos 09/09/1927, em ITABAIANA - SE, BRASILEIRA, filha d |
FRANCINO NUNES DA SILVA e JOANA BATISTA DO NASCIMENTO. \

|
DATA DE REGISTRO DO CASAMENTO (POR EXTENSO) DIA MES ANO
inco de abril de mil novecentos e cinquenta e um || 05/04/1951 |

REGIME DE BENS DO CASAMENTO
OMUNHAOQ DE BENS |

OME QUE CADA UM DOS CONJUGES PASSOU A UTILIZAR (QUANDO HOUVER ALTERAGAO) // / |
UDITE NUNES PEREIRA | I

————

OBSERVACOES AVERBAGCOES |

22 Via- JOSE PEREIRA faleceu no dia 13/05/1986,conforme atestado de 6bito lavrado no Termo n°78.899,
do Livro C- 40,as fls,40, do Cartério do 1° Oficio de Aracaju/SE.JUDITE NUNES PEREIRA faleceu no dia

5/02/2018,conforme atestado de ébito lavrado no Termo n°16519,do Livro C-033,4s fls,175 do Cartério do ‘ll'
3° Oficio de Aracaju/SE.

OFICIO UNICO DE SANTA ROSA DE LIMA O conteldo da certiddo e verdadeiro. Dou fé.

Oficial: ERIKA FRANCO DO PRADO SANTA ROSA DE LIMA-SE, 05 de marco de 2018
PRACA PEDRO GONZAGA DO .
ASCIMENTO, S/N CENTRO @ﬁ%ntmmg_@a%g_cb_mﬁmwﬂo
NTA ROSA DE LIMA-SE Assinatura do Oficial
79 32731284

mAABT2609 ==

—

VALIDO EM TODO O TERRITORIO NACIONAL, QUALQUER ADULTERAGCAO OU RASURA INVALIDA ESTE DOCUMENTO



p. 30

n. 780899

|
=90 OFICI0 <
“““‘ '!\ U gi]eRd VIEIRA ¢

a'p R !";.L’ ﬂRLLbB.UA N
‘3 NI A

ALIDES "LivA BEZERFA =

1ES SO-\I.J" Dos &AN‘O& 0

@ £
RUA \nsAlANﬁu‘:’ O
4 g=

ESTADO DE ¢ A;itciff{,“_z_a ERGIPE e

DISTRITO DE_ ®sarcioe

No livro C n.

40 as folhas 40 sob

do sexo masculino, com 63 anos

consta o Registro de obito de J osé Pereira

de idadey filho de

Antonio Pereira Junior e d, Maria Apgelica de

Menezes o, 0 smputamento sera feito no Cemiterio da

Itabaiana /Sergipe, e o obito ocorrew no

Hospital de. . Clinicas. Dre. . Augusio.leite nes s&-eidade

820,00 horas do dial3

Aracaju,

delaion de 1986

16

O Oficial do

istro Civil
/,L///A{

LIVRARIA MONTEIRO
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Poder Judiciario do Estado de Sergipe
2? Vara Civel de Itabaiana

N° Processo 201852100771 - Ntimero Unico: 0003920-77.2018.8.25.0034
Autor: JOSE NUNES DA SILVA IRMAO
Réu:

Movimento: Julgamento >> Com Resolugdo do Mérito >> Procedéncia

Cuida-se de Ac¢ao de Arrolamento Sumario proposta por José Nunes da Silva Irmio, qualificado na
peca exordial, por meio do qual requer a deliberagao judicial para determinar o cumprimento do
testamento homologado nos autos tombados sob o n°. 201852100359, com a consequente expedi¢do de
carta de adjudicacgdo.

Juntou documentos de fls. 11/24.
E o que impende relatar.

O arrolamento sumario ¢ a modalidade mais simples, cabivel quando houver partilha amigavel entre os
sucessores capazes, que sera homologada de plano pelo juiz e nos casos onde consta pedido de
adjudicacdo, quando houver herdeiro unico, independentemente da participagdo das Fazendas Publicas e,
em regra, de avaliacdes.

Neste procedimento simplificado, ndo serdo conhecidas ou apreciadas questdes relativas ao langamento,
pagamento ou quitacdo de taxas judiciarias e de tributos incidentes sobre a transmissdo da propriedade
dos bens do espdlio (art. 662, caput), merecendo ser destacado o novo tratamento no sentido de que "o
imposto de transmissdo sera objeto de langamento administrativo, conforme dispuser a legislacao
tributaria, ndo ficando as autoridades fazendarias adstritas aos valores dos bens do espodlio atribuidos
pelos herdeiros" (art. 662, §2°).

Em consequéncia, inovando em relagdo ao CPC/73, tem-se que, agora, a homologacdo do plano de
partilha independe da comprovagao do pagamento do imposto devido, o que contraria a jurisprudéncia
entdo consolidada do STJ quando ainda em vigor o anterior diploma processual civil, ao qual inclusive se
filiava este Juizo.

Isso porque, nos termos do art. 659, §2°, do Novo CPC, "transitada em julgado a sentenca de
homologac¢do de partilha ou de adjudicacdo, sera lavrado o formal de partilha ou elaborada a carta de
adjudicacao e, em seguida, serdo expedidos os alvards referentes aos bens e as rendas por ele abrangidos,
intimando-se o fisco para langamento administrativo do imposto de transmissdo e de outros tributos
porventura incidentes, conforme dispuser a legislagdo tributaria, nos termos do §2° do art. 662". Equivale
a dizer: o plano de partilha amigéavel deve ser apresentado pelos herdeiros capazes para homologacao
judicial independentemente do pagamento das taxas judiciarias e dos tributos incidentes sobre a
transmissdo e, somente apos o transito em julgado da homologagdo, ¢ que a Fazenda Publica competente
sera intimada para promover a respectiva cobranga em conformidade com a legislagao tributaria.

A proposito, a doutrina vem entendendo que a nova disciplina deve prevalecer em relagdo ao art. 192 do
CTN ("Nenhuma sentenca de julgamento de partilha ou adjudicacdo serd proferida sem prova da quitagio
de todos os tributos relativos aos bens do espolio, ou as suas rendas.") em virtude dos critérios
cronoldgico e da especialidade, uma vez que o Novo CPC ¢é norma posterior e especial sobre
procedimento.

p. 31

2 | Assinado eletronicamente por Taiane Danusa Gusmao Barroso Sande, Juiz(a) de 22 Vara Civel de Itabaiana,
‘ em 07/08/2018 as 09:47:54, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei 11.419/2006.
| Conferéncia em www.tise.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Niumero de Consulta: 2018001891749-53. fl: 1/2




Desta forma, julgo procedente o pedido inicial e reconheco o autor como Unico herdeiro da de cujus
Judite Nunes Pereira, ordenando, apos o transito em julgado da presente sentenga homologatoria a
expedi¢do da respectiva Carta de Adjudicagdo, ressalvados erros, omissdes ou direito de terceiros, em
atendimento as diretrizes estabelecidas no Codigo de Processo Civil.

Custas pela parte requerente, ficando suspensa a sua exigibilidade caso tenha sido deferida a justica
gratuita.

Publique-se. Registre-se. Intime-se.

Certificado o transito em julgado e ndo havendo requerimentos, arquivem-se os autos com as cautelas de
praxe.

i | O | Documento assinado eletronicamente por Taiane Danusa Gusmao Barroso Sande,
: Mi’;t]_“m Juiz(a) de 2 Vara Civel de Itabaiana, em 07/08/2018, as 09:47, conforme art. 1°, III,
TISE | clewanica] "b", da Lei 11.419/2006.

bae=: WWW.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos, mediante
preenchimento do niimero de consulta publica 2018001891749-53.
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Assinado eletronicamente por Taiane Danusa Gusmao Barroso Sande, Juiz(a) de 22 Vara Civel de Itabaiana,
em 07/08/2018 as 09:47:54, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei 11.419/2006.
Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2018001891749-53. fl: 2/2




p. 33

Q(.JJ'(I‘;L vy

C LiDER

Acmiristradara 4o Sequro DRVAT

Rio de Janeiro, 05 de Novembro de 2018

Aos Cuidados de: JOSE NUNES DA SILVA IRMAO
N2 Sinistro: 3180432978

Vitima: JUDITE NUNES PEREIRA

Data do Acidente: 24/01/2018

Cobertura: MORTE

Assunto: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Senhor(a),

Apos a andlise dos documentos apresentados no sinistro cadastrado sob o numero
3180432978, identificamos a necessidade de regularizar a documentagdo apresentada,
conforme a seguir:

- Comprovante de residéncia nao conclusivo
- Certidao de ébito ndo conclusivo

A documentagdo deve ser entregue na SEGURADORA LIDER DPVAT - REGULAGAO, onde o aviso
de sinistro foi registrado, juntamente com cépia desta correspondéncia.

O prazo regulamentar de 30 dias para analise do pedido da indeniza¢do do Seguro DPVAT foi
interrompido e terd sua contagem reiniciada a partir da entrega da documentacdo
complementar na seguradora acima indicada.

Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestacdo sua por escrito neste prazo, o seu pedido
de indenizagdo serd negado por auséncia de comprovagdo documental. Providencie a
documentagdo o quanto antes para comprovar o seu direito a indenizagdo do Seguro DPVAT.

Qualquer duvida, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br ou ligue para o SAC DPVAT
0800 022 12 04. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06. Tenha em
maos o ... ero do sinistro e o CPF do beneficiario.

Carta n? 13551619

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT B e

e ———
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s Seguradora Lider-DPVAT Acor X +

| &)= & ‘0 © & httosy/fw

ww.seguradoralider.com.br/Sequro-DPVAT/Acompanhe-o-Processe e ©@ | | Q Pesquisar @ =

Todos os documentos apresentados, ndo importando o ponto de atendimento
escolhido para a entrega, sdo encaminhados a uma seguradora autorizada do
Seguro DPVAT. Apé6s ser analisada, a documentacéo é disponibilizada para
parecer final da Seguradora Lider-DPVAT, administradora do Seguro DPVAT. O
Documentos Despesas Médicas prazo para emissdo do parecer final é de 30 dias a contar da data de entrega da
documentagéo completa.

COMO PEDIR INDENIZACAO

Documentos Invalidez Permanente
Documentos Morte
Dicas Indispensaveis

SINISTRO 3180432978 - Resultado de consulta por beneficiario |

PAGUE SEGURO ISR VITIMA JUDITE NUNES PEREIRA |
COBERTURA Morte
PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGAO SEGURADORA

|
o0 FagHr LIDER DPVAT - OPERACAO CORREIOS 3
Consulta a Pagamentos Efetuados BENEFICIARIO JOSE NUNES DA SILVA IRMAQ
Informacg&es Gerais CPF/CNPJ: 85712426587 |

Posicdo em 01-12-2018 14:12:30
Sua documentagdo complementar foi recebida e jd esta a caminho da

ACOMPANHE O PROCESSO ™= digitalizadora. Em seguida, ela sera analisada pela equipe técnica da seguradora,
—-\m = O prazo regulamentar para analise do seu processo é de até 30 dias, caso a

Clique aqui para saber sobre o documentagdo esteja completa e ndo haja necessidade de informagdes

andamento do seu pedido de adicionais. Por favor, aguarde e continue acompanhando seu processo neste site.

indenizagao.

0 2% 40 " 17




s Seguradora Lider-DPVAT Acor X +

€. ‘0 © & httosy/fw

COMO PEDIR INDENIZAGAO

Documentos Despesas Médicas
Documentos Invalidez Permanente
Documentos Morte

Dicas Indispensaveis

PAGUE SEGURO

Como Pagar

Consulta a Pagamentos Efetuados
InformagGes Gerais

ACOMPANHE O PROCESSO

____«'-_

Clique aqui para saber sobre o
andamento do seu pedido de

indanirzarsia

javascriptWebForm_DoPastBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctiD0SctiE3g 6201300 _1cdc_4308_ae5]_cdfa2l895eel SbinConsulta”, ", true, "GrpCPF", ™, false, truel)

ww.seguradoralider.com.br/Sequro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo

- @ || Q Pesquisar

Todos os documentos apresentados, ndo importando o ponto de atendimento
escolhido para a entrega, sdo encaminhados a uma seguradora autorizada do
Seguro DPVAT. Apés ser analisada, a documentagdo é disponibilizada para
parecer final da Seguradora Lider-DPVAT, administradora do Seguro DPVAT. O
prazo para emissdo do parecer final é de 30 dias a contar da data de entrega da
documentacdo completa.

SINISTRO 3180432978 - Resultado de consulta por beneficiario

\Fi'nMA]UDFTE NUNES PEREIRA

COBERTURA Morte

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGAO SEGURADORA
LIDER DPVAT - OPERACAO CORREIOS

BENEFICIARIO JOSE NUNES DA SILVA IRMAO

CPF/CNPJ: 85712426587

Posicdo em 03-12-2018 17:28:17

Sua documentagdo complementar foi recebida e ja esta a caminho da
digitalizadora. Em seguida, ela sera analisada pela equipe técnica da seguradora.
O prazo regulamentar para analise do seu processo é de até 30 dias, caso a
documentagdo esteja completa e ndo haja necessidade de informagges
adicionais. Por favor, aguarde e continue acompanhando seu processo neste site,

il
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Em caso de dlvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

W, Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
J') Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
Adeunisiradora do $eguro DPYAT Regides). Para reclamacdes e sugestdes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 07 de Dezembro de 2018

N2 do Pedido do Seguro DPVAT: 3180432978

Vitima: JUDITE NUNES PEREIRA

Data do Acidente: 24/01/2018

Cobertura: MORTE

Procurador: ADELAINE NICOLAU PEIXOTO

Assunto: NECESSIDADE DE APRESENTAGCAO DE DOCUMENTOS
Senhor(a), JOSE NUNES DA SILVA IRMAO
0(s) documento(s) abaixo ndo permitiu(ram) o atendimento ao seu pedido do Seguro DPVAT:

Certiddo de 6bito ndo enviado(a). ndo acusamos o recebimento do documento, necessario apresentar.

0O prazo de 30 (trinta) dias para analise do pedido foi interrompido e sua contagem serd reiniciada assim
que a seguradora receber a documentagao complementar solicitada.

Caso a documnentagdo nao seja entregue em até 180 (cento e oitenta) dias, contados do recebimento desta
carta, o pedido do Seguro DPVAT sera cancelado.

Atenciosamente,
Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé
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23/01/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo
| : ) |
( Seguradora

LIDER «

Administradora do Segura DPEAT

Buscar no site

PONTOS DE
ATENDIMENTO CENTRO DE
A o SEGURO o (/Pontos-de- DADO§ E v SALADE o TRABALHE o
COMPANHIA DPVAT Atendimento) ESTATISTICAS IMPRENSA CONOSCO CONTATO v

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizacao

Todos os documentos apresentados, ndao importando o ponto de
atendimento escolhido para a entrega, sao encaminhados a uma
seguradora autorizada do Seguro DPVAT. Apés ser analisada, a
documentacao é disponibilizada para parecer final da Seguradora Lider-
DPVAT, administradora do Seguro DPVAT. O prazo para emissao do
parecer final é de 30 dias a contar da data de entrega da documentag¢ao
completa.

SINISTRO 3180432978 - Resultado de consulta por
beneficiario

ViTIMAJUDITE NUNES PEREIRA
COBERTURA Morte

p. 39
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23/01/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGCAO
SEGURADORA LIDER DPVAT - OPERACAO CORREIOS
BENEFICIARIO JOSE NUNES DA SILVA IRMAO

CPF/CNPJ: 85712426587

Posicao em 23-01-2019 20:41:34

Sua documentacdo complementar foi recebida e ja esta a caminho da
digitalizadora. Em seguida, ela sera analisada pela equipe técnica da
seguradora. O prazo regulamentar para analise do seu processo € de até
30 dias, caso a documentac¢ao esteja completa e ndo haja necessidade de
informacdes adicionais. Por favor, aguarde e continue acompanhando
Seu processo neste site.

Baixe o aplicativo do Seguro DPVAT

' [;_{sggvesl;zre (https://itunes.apple.com/us/app/seguro-dpvat/id1375178092?
[
|=pt&ls=1&mt=8) ’b gﬁgglgclslay (https://play.google.com/store/apps/details?

id=br.com.seguradoralider.dpvat.plataformadigital)

ACESSIBILIDADE

@ (/Pages/Acessibilidade.aspx) (/Pages/Atalhos-de-Teclado.aspx)
| A A AO

COMO PEDIR INDENIZACAO

Documentos Despesas Médicas (/Pages/Documentacao-Despesas-Medicas.aspx)

Documentos Invalidez Permanente (/Pages/Documentacao-Invalidez-
Permanente.aspx)

Documentos Morte (/Pages/Documentacao-Morte.aspx)
Dicas Indispensaveis (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 2/4



23/01/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

PAGUE SEGURO

Como Pagar (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)

Consulta a Pagamentos Efetuados (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-
Efetuados.aspx)

ACOMPANHE O PROCESSO J

Clique aqui para saber sobre o andamento do seu pedido de indenizacdo.
(/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)

(https://www.seguradoralider.com.br)

(https: (bt Afasiv fassisoiiimsywiaRipFedfpbaaaolidpvat_oficial/)
1%C3%ADder-
dpvat)
> (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)
> (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)
> (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)
> (/Pontos-de-Atendimento)
> (/Seguro-DPVAT/Como-Pedir-Indenizacao)
> (/Pages/Quem-Somos.aspx)
> (/Pages/Sobre-o-Seguro-DPVAT.aspx)
> (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)
> (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)
> (/Seguro-DPVAT/Dicionario-do-Seguro-DPVAT)
> (/Seguro-DPVAT/Perguntas%20Frequentes)
p. 41
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23/01/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

> (/Contato/Chat-e-Atendimento-On-Line)

> (/Contato/Duvidas-Reclamacoes-e-Sugestoes)
> (/Contato/telefones-de-contato)

> (/Contato/Ouvidoria)

> (/Contato/canal-de-Denuncias)

> (/Mapa-do-Site)

> (/Seguro-DPVAT/Download)

(/Pages/Termos-de-Uso.aspx)

p. 42
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14/02/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo
| : ) |
( Seguradora

LIDER «

Administradora do Segura DPEAT

Buscar no site

PONTOS DE
ATENDIMENTO CENTRO DE
A o SEGURO o (/Pontos-de- DADO§ E v SALADE o TRABALHE o
COMPANHIA DPVAT Atendimento) ESTATISTICAS IMPRENSA CONOSCO CONTATO v

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizacao

Todos os documentos apresentados, ndao importando o ponto de
atendimento escolhido para a entrega, sao encaminhados a uma
seguradora autorizada do Seguro DPVAT. Apés ser analisada, a
documentacao é disponibilizada para parecer final da Seguradora Lider-
DPVAT, administradora do Seguro DPVAT. O prazo para emissao do
parecer final é de 30 dias a contar da data de entrega da documentag¢ao
completa.

SINISTRO 3180432978 - Resultado de consulta por
beneficiario

ViTIMAJUDITE NUNES PEREIRA
COBERTURA Morte

p. 43
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14/02/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGCAO
SEGURADORA LIDER DPVAT - OPERACAO CORREIOS
BENEFICIARIO JOSE NUNES DA SILVA IRMAO

CPF/CNPJ: 85712426587

Posicao em 14-02-2019 17:09:48

Seu pedido de indenizac¢do foi avaliado por nossa equipe técnica e
identificamos pendéncias na documentacdo apresentada que impedem a
conclusao de seu processo. Por favor, regularize os documentos listados
abaixo e entregue-o0s, o0 quanto antes, no mesmo local onde vocé deu
entrada para comprovar o seu direito a indenizacdo do Seguro DPVAT.

Descricao Tipo Status Nome

Certiddo de 6bito  Vitima Pendente

Baixe o aplicativo do Seguro DPVAT

Disponivel na
. App Store (https://itunes.apple.com/us/app/seguro-dpvat/id13751780927
[
I=pt&ls=1&mt=8) " gﬁg;:%ay (https://play.google.com/store/apps/details?

id=br.com.seguradoralider.dpvat.plataformadigital)

ACESSIBILIDADE

@ (/Pages/Acessibilidade.aspx) (/Pages/Atalhos-de-Teclado.aspx)
A A AO

COMO PEDIR INDENIZACAO

Documentos Despesas Médicas (/Pages/Documentacao-Despesas-Medicas.aspx)

Documentos Invalidez Permanente (/Pages/Documentacao-Invalidez-
Permanente.aspx)

Documentos Morte (/Pages/Documentacao-Morte.aspx)
p. 44
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14/02/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

Dicas Indispensaveis (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

PAGUE SEGURO

Como Pagar (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)

Consulta a Pagamentos Efetuados (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-
Efetuados.aspx)

/
ACOMPANHE O PROCE \7
co O PROCESSO =

Clique aqui para saber sobre o0 andamento do seu pedido de indenizacao.
(/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)

(https://www.seguradoralider.com.br)

(https:(nptirtoasiv tassiodiipsyaRigRsdRbasTofdpvet_oficial/)
1%C3%ADder-
dpvat)
> (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)
> (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)
> (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)
> (/Pontos-de-Atendimento)
> (/Seguro-DPVAT/Como-Pedir-Indenizacao)
> (/Pages/Quem-Somos.aspx)
> (/Pages/Sobre-o-Seguro-DPVAT.aspx)
0245 (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 3/4



14/02/2019

p. 46

Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

(/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)
(/Seguro-DPVAT/Dicionario-do-Seguro-DPVAT)
(/Seguro-DPVAT/Perguntas%20Frequentes)

(/Contato/Chat-e-Atendimento-On-Line)
(/Contato/Duvidas-Reclamacoes-e-Sugestoes)
(/Contato/telefones-de-contato)
(/Contato/Ouvidoria)
(/Contato/canal-de-Denuncias)
(/Mapa-do-Site)
(/Seguro-DPVAT/Download)

(/Pages/Termos-de-Uso.aspx)

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo

4/4



10/03/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo
| : ) |
( Seguradora

LIDER «

Administradora do Segura DPEAT

Buscar no site

PONTOS DE
ATENDIMENTO CENTRO DE
A o SEGURO o (/Pontos-de- DADO§ E v SALADE o TRABALHE o
COMPANHIA DPVAT Atendimento) ESTATISTICAS IMPRENSA CONOSCO CONTATO v

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizacao

Todos os documentos apresentados, ndao importando o ponto de
atendimento escolhido para a entrega, sao encaminhados a uma
seguradora autorizada do Seguro DPVAT. Apés ser analisada, a
documentacao é disponibilizada para parecer final da Seguradora Lider-
DPVAT, administradora do Seguro DPVAT. O prazo para emissao do
parecer final é de 30 dias a contar da data de entrega da documentag¢ao
completa.

SINISTRO 3180432978 - Resultado de consulta por
beneficiario

ViTIMAJUDITE NUNES PEREIRA
COBERTURA Morte

p. 47
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10/03/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGCAO
SEGURADORA LIDER DPVAT - OPERACAO CORREIOS
BENEFICIARIO JOSE NUNES DA SILVA IRMAO

CPF/CNPJ: 85712426587

Posicao em 10-03-2019 23:25:59

Seu pedido de indenizac¢do foi avaliado por nossa equipe técnica e
identificamos pendéncias na documentacdo apresentada que impedem a
conclusao de seu processo. Por favor, regularize os documentos listados
abaixo e entregue-o0s, o0 quanto antes, no mesmo local onde vocé deu
entrada para comprovar o seu direito a indenizacdo do Seguro DPVAT.

Descricao Tipo Status Nome

Certiddo de 6bito  Vitima Na&o Conforme

Baixe o aplicativo do Seguro DPVAT

Disponivel na
. App Store (https://itunes.apple.com/us/app/seguro-dpvat/id13751780927
[
I=pt&ls=1&mt=8) " gﬁg;:%ay (https://play.google.com/store/apps/details?

id=br.com.seguradoralider.dpvat.plataformadigital)

ACESSIBILIDADE

@ (/Pages/Acessibilidade.aspx) (/Pages/Atalhos-de-Teclado.aspx)
A A AO

COMO PEDIR INDENIZACAO

Documentos Despesas Médicas (/Pages/Documentacao-Despesas-Medicas.aspx)

Documentos Invalidez Permanente (/Pages/Documentacao-Invalidez-
Permanente.aspx)

Documentos Morte (/Pages/Documentacao-Morte.aspx)
p. 48
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10/03/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

Dicas Indispensaveis (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

PAGUE SEGURO

Como Pagar (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)

Consulta a Pagamentos Efetuados (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-
Efetuados.aspx)

/
ACOMPANHE O PROCE \7
co O PROCESSO =

Clique aqui para saber sobre o0 andamento do seu pedido de indenizacao.
(/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)

(https://www.seguradoralider.com.br)

(https:(nptirtoasiv tassiodiipsyaRigRsdRbasTofdpvet_oficial/)
1%C3%ADder-
dpvat)
> (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)
> (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)
> (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)
> (/Pontos-de-Atendimento)
> (/Seguro-DPVAT/Como-Pedir-Indenizacao)
> (/Pages/Quem-Somos.aspx)
> (/Pages/Sobre-o-Seguro-DPVAT.aspx)
0249 (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 3/4
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p. 50

Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

(/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)
(/Seguro-DPVAT/Dicionario-do-Seguro-DPVAT)
(/Seguro-DPVAT/Perguntas%20Frequentes)

(/Contato/Chat-e-Atendimento-On-Line)
(/Contato/Duvidas-Reclamacoes-e-Sugestoes)
(/Contato/telefones-de-contato)
(/Contato/Ouvidoria)
(/Contato/canal-de-Denuncias)
(/Mapa-do-Site)
(/Seguro-DPVAT/Download)

(/Pages/Termos-de-Uso.aspx)

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo

4/4



l { Seguradora Lider-DPVAT Acom X

&«

c

@ https://www seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo o .

Documentos Invalidez Permanente

Documentos Morte

Dicas Indispensaveis

PAGUE SEGURO

Como Pagar
Consulta a Pagamentos Efetuados

documentagéo completa.

ACOMPANHE O PROCESSO __~ "

Clique aqui para saber sobre o
andamento do seu pedido de
indenizacao.

SINISTRO 3180432978 - Resultado de consulta por beneficiario

VITIMA JUDITE NUNES PEREIRA

COBERTURA Morte

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAQ.‘O SEGURADORA
LIDER DPVAT - OPERACAO CORREIOS

BENEFICIARIO JOSE NUNES DA SILVA IRMAO

CPF/CNPJ: 85712426587

Posicdo em 15-03-2019 15:09:09

Seu pedido de indenizagao foi avaliado por nossa equipe técnica e identificamos
pendéncias na documentacdo apresentada que impedem a conclusdo de seu
processo. Por favor, regularize os documentos listados abaixo e entregue-os, ©
quanto antes, no mesmeo local onde vocé deu entrada para comprovar o seu
direito a indenizagdo do Seguro DPVAT.

Descrigdo Tipo Status Nome

Certid3o de 6bito  Vitima N3o Conforme




‘-; A ar é

Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE ITABAIANA DA COMARCA DE ITABAIANA

Av. Dr. Luiz Magalhées, Bairro Centro, Itabaiana/SE, CEP 49500000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201953500669

DATA:
17/03/2019

MOVIMENTO:
Audiéncia

DESCRICAO:
Audiéncia de Conciliagao designada para o dia 05/04/2019 as 08:00 h.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Sim

p. 52



‘-; A ar é

Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE ITABAIANA DA COMARCA DE ITABAIANA

Av. Dr. Luiz Magalhées, Bairro Centro, Itabaiana/SE, CEP 49500000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201953500669

DATA:
18/03/2019

MOVIMENTO:
Certidao

DESCRICAO:
Certifico que expedi o mandado 201953501768

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao

p. 53



‘-; A ar é

Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE ITABAIANA DA COMARCA DE ITABAIANA

Av. Dr. Luiz Magalhées, Bairro Centro, Itabaiana/SE, CEP 49500000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201953500669

DATA:
21/03/2019

MOVIMENTO:
Expedicdo de Documento

DESCRICAO:
Mandado de nimero 201953501768 do tipo Citacdo Reclamacéo do JEC Audiéncia de Conciliagéo
[TM920,MD1805]

{Destinatario(a): SEG LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT}

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
N&ao
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wa—’" 5 TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SERGIPE Normal(Justica Gratuita)
g Juizado Especial Civel e Criminal de Itabaiana “H H || | W H” ‘l
&

] Av. Dr. Luiz Magalhées, S/N

%&g |-H' 3 Bairro - Centro Cidade - Itabaiana

METE . Cep - 49503256 Telefone - (79)3432-8400 201953501768
PROCESSO: 201953500669 (Eletrénico)

NUMERO UNICO: 0001632-25.2019.8.25.0034

NATUREZA: Procedimento do Juizado Especial Civel

AUTOR: JOSE NUNES DA SILVA IRMAO

REU: SEG LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT

CARTA DE CITACAO

Prezado(a) Senhor(a),

Através da presente, fica Vossa Senhoria CITADO(A), por todo o contetdo da peticao inicial/termo
de reclamacdo, de cépia em anexo parte integrante desta, para comparecer a Audiéncia de Conciliacéo,
ficando de logo advertido(a) de que em ndo havendo acordo, de imediato, podera ser realizada audiéncia de
Instrugdo e Julgamento (art. 27, da Lei 9.099/95), onde devera apresentar defesa oral ou escrita e todas as
provas que tiver, inclusive testemunhas, no maximo de 03 (trés), independente de nova intimacao.

Data e hora da audiéncia: 05/04/2019 as 08:00:00, Local do comparecimento: Juizado Especial
Civel e Criminal de Itabaiana Av. Dr. Luiz Magalh&es, S/N Bairro - Centro Cidade - Itabaiana Cep - 49500-000
Telefone - (79)3432-8400

Observacdo: Sendo induvidoso o interesse publico na justa e rapida resolucdo dos conflitos, as
partes devem comparecer a audiéncia de conciliagdo com espirito aberto ao didlogo e, na medida do possivel,
com uma proposta de acordo. (art. 17, | da Resolugdo 13/2015).

ADVERTENCIAS:

1°) Devera comparecer acompanhado(a) de advogado, se o valor da causa for superior a 20 (vinte)
salarios minimos e que, ndo comparecendo a qualquer uma das audiéncias, reputar-se-do verdadeiras as
alegac0Oes da parte autora, dando-se de logo o julgamento do pedido.

2°) Em se tratando de relagdo de consumo, podera ser invertido o 6nus da prova.

3°) Apos o transito em julgado da sentenga, as partes dispordo de 180 (cento e oitenta) dias para
retirarem dos autos documentos originais, findo o qual o processo sera eliminado.

Atenciosamente,

IIm° (a) Sr(a)

Nome : SEG LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT
Residéncia : Rua Senador Dantas, 5° ANDAR, 74
Bairro : Centro
Cep : 20031205
Cidade : Rio de Janeiro -
[TM920, MD1805]
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7. |Assinado eletronicamente por ANNE MAYANA AMPARO DE ALMEIDA, Escrivao/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Juizado Especial Cf
..em 21/03/2019 as 08:04:26, conforme art. 1°, lll, "b", da Lei 11.419/2006.
:| Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Nimero de Consulta: 2019000665238-77. fl: 1/2

(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

ORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2019000665238-77

ESFE DOCUMENTO POSSUI ANEXO
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i Documento assinado eletronicamente por ANNE MAYANA AMPARO DE ALMEIDA,

IZE‘;'E"EE‘,‘,Qf Escrivdo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Juizado Especial Civel e
Criminal de Itabaiana, em 21/03/2019, as 08:04:26, conforme art. 1° Ill, "b", da Lei
11.419/2006.

A conferéncia da autenticidade do documento esta disponivel no enderego eletrénico
www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos, mediante preenchimento
do nimero de consulta publica 2019000665238-77.
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Assinado eletronicamente por ANNE MAYANA AMPARO DE ALMEIDA, Escrivéo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Juizado Especial Cf

em 21/03/2019 as 08:04:26, conforme art. 1°, IIl, "b", da Lei 11. 419/2006.
onferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. NUmero de Consulta: 2019000665238-77. fl: 2/2
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ORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2019000665238-77

ESFE DOCUMENTO POSSUI ANEXO
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE ITABAIANA DA COMARCA DE ITABAIANA
Av. Dr. Luiz Magalhées, Bairro Centro, Itabaiana/SE, CEP 49500000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201953500669

DATA:
05/04/2019

MOVIMENTO:
Audiéncia

DESCRICAO:

Em 05/04/2019, na sala de audiéncias deste Juizado Especial, presente o Bel. Ariano Teixeira Gomes, conciliador
deste Juizado Especial, feito o pregao as 08:11 horas, responderam José Nunes Da Silva Irméo, CPF: 85712426587,
acompanhado pela Dra. Adelaine Nicolau Peixoto, OAB/SE 11264, ausente a parte demandada. Aberta a Audiéncia,
ausente a demandada, observa-se que foi expedido mandado de citacdo, porém nao foi juntado AR, assim sendo
aguarda-se o retorno do AR. Audiéncia encerrada.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao
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Termo de Audiéncia

Processo n° 201953500669

PROCESSO N°0669/2019
PROCEDIMENTO DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL
REQUERENTE: JOSE NUNESDA SILVA IRMAO

REQUERIDA: SEG LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT

AUDIENCIA DE CONCILIACAO

Em 05/04/2019, na sala de audiéncias deste Juizado Especial, presente o Bel. Ariano Teixeira Gomes,
conciliador deste Juizado Especial, feito o pregéo as 08:11 horas, responderam José Nunes Da Silva
Irm&o, CPF: 85712426587, acompanhado pela Dra. Adelaine Nicolau Peixoto, OAB/SE 11264, ausente a
parte demandada. Aberta a Audiéncia, ausente a demandada, observa-se que foi expedido mandado de
citacdo, porém ndo foi juntado AR, assim sendo aguarda-se o retorno do AR. Audiéncia encerrada.

BEL. ARIANO TEIXEIRA GOMES

Conciliador
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE ITABAIANA DA COMARCA DE ITABAIANA
Av. Dr. Luiz Magalhées, Bairro Centro, Itabaiana/SE, CEP 49500000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201953500669

DATA:
08/04/2019

MOVIMENTO:
Juntada

DESCRICAO:
Aviso de Recebimento de AR Digital n° 201953501768, conforme arquivo em anexo. Objetivo: Atingido

{Destinatario(a): SEG LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT}

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao
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ENDERECO PARA DEVOLUCAO DO AR - Centralizador Regional

DECLARACAQ DE CONTEUDO (O INFORMACOES DE INTERESSE DO CLIENTE - OPCIDNAL)
Referents B processo e nro. 201951500669 © mandado nro, 201953501768
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